
Segreteria IUSLIT

Pìazzale Europa, 1 I :14127 Tricstc
Tel. + 39 040 558 7805
Fax +39 040 558 7 1 4 1

!n./\,vw. L]lr iir. it

Dipartimento di

Scienze Giuridiche, del Linguaggio,

dell'lnterpretazione e della Traduzione - IUSLIT

ll Direttore

Prof. Gian

Sezione di Studi Giuridici
Piazzale Europa,'1 - l-34 127 lrìeste
Tel. + 39 tl40 558 30ó5

Fax +39 040 558 /'141

ipartimento

lo Dolso

Sezione di Studi in Lingue Moderne
per lnterpreti e Traduttori (SSLMII)

Vi,r r ilzi, i 4. r 3.1 1?l I riesir:

l.el. + 39 040 558 2300 (cerrtralino)

I ai: .t 3? 040 Siitl il:101

UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI TRIESTE

Rep

Prot.

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice delle domande per il bando della borsa di ricerca
del progetto Uni 4 Justice, finanziato dal programma PON Governance e Capacità lstituzionale
201 41 2020: Bando I US 1 6-Senior trimestrale

IL DIRETTORE

VISTO il Bando pubblicato in data 11.05.2023 sul sito del Dipartimento lUSLIT, prot. n. 650 dd
11.05.2023, relativo alla pubblica selezione, pertitoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di
una borsa di ricerca trimestrale per lo svolgimento di attività di ricerca - lUS16 Senior ai sensi dell'art.
18 comma 5 della legge 30 dicembre 2010, n.240, nell'ambito del progetto Uni 4 Justice finanziato
dal programma PON Governance e Capacità lstituzionale201412020, CUP J19J21026980006;

RICHIAMATO l'art. 8 del Regolamento per l'assegnazione delle borse di ricerca;

DECRETA

di designare, quali membri di commissione per il bando Prot. n. 650-2023, i seguenti
commissari:

. Prof. Francesco Peroni
r Prof.ssa Natalina Folla
. Prof. Stefano Ciampi

Units - Prot. n. 681 del 22/05/2023 - Rep. Decreti Direttori di Dipartimento  - n. 123/2023


